2023 年 6 月 21 日

株主各位

 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代表取締役社長 平澤 創

「第 31 期定時株主総会招集ご通知」および「第 31 期定時株主総会資料」の

一部訂正について

「第 31 期定時株主総会招集ご通知」および「第 31 期定時株主総会資料」に記載の電子

提供措置事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますと

ともに、インターネット上のウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていた

だきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所：「第 31 期定時株主総会招集ご通知」17 頁

(8)使用人の状況 ②当社の使用人の状況

訂正内容：

（訂正前）

使⽤⼈数 前事業年度末⽐増減 平均年齢 平均勤続年数

116 名 15 名増 37.1 歳 6.7 年

（注） 上記には、グループ会社からの出向社員 14 名が含まれ、臨時従業員（契約社員・アルバイト社員・人材会社からの派遣

社員）35 名は含まれておりません。

（訂正後）

使⽤⼈数 前事業年度末⽐増減 平均年齢 平均勤続年数

116 名 15 名増 37.3 歳 6.3 年

（注） 上記には、グループ会社からの出向社員 14 名が含まれ、臨時従業員（契約社員・アルバイト社員・人材会社からの派遣

社員）35 名は含まれておりません。

訂正箇所：「第 31 期定時株主総会招集ご通知」45 頁

     第 1 号議案 取締役 8 名選任の件 候補者番号 4 鈴木 千佳代

[略歴、当社における地位および担当]

訂正内容：

（訂正前）2023 年 6 月当社取締役最高財務責任者兼グループ経営本部長（現任）

（訂正後）2022 年 6 月当社取締役最高財務責任者兼グループ経営本部長（現任）

訂正箇所：「第 31 期定時株主総会資料」6 頁

     連結注記表 1. 連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項

     (1)連結の範囲に関する事項 ① 連結子会社の状況

訂正内容：

（訂正前）1)連結子会社の数 19 社

（訂正後）1)連結子会社の数 18 社

以 上